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1.1 Bakgrund
Värnamo kommun planerar en ny detaljplan för bostäder och verksamheter i två
etapper. Se figur 1 nedan. Den här markmiljöundersökningsrapporten avser
etapp 1 som ligger väster om Malmövägen, som delar de båda etapperna. Idag
består etapp 1 av åkermark och ett mindre skogsområde. Fastigheterna som
etapp 1 omfattar är Rörstorp 6:31 och Rörstorp 6:5. Dessa två fastigheter är
belägna mellan stadsdelarna Rörstorp och Nöbbele, som ligger i sydöstra delen
av Värnamo. Angränsande fastigheter används till industrier, åkermark,
bensinstation och kolonilotter.

Figur 1 - Kommunens plan för området. Etapp 1: väster om Malmövägen (lila linje), Etapp 2: öster

om Malmövägen.

1.2 Syfte
Sweco har fått i uppdrag att göra en översiktlig miljöteknisk markundersökning
av området. Syftet med den miljötekniska markundersökningen var att
undersöka och bedöma eventuell föroreningssituation i mark och grundvatten
inom det aktuella området. Syftet var även att utreda om detaljplanen är

1 Inledning
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genomförbar med avseende på den planerade markanvändningen,
bostadsmark. Rapporten ska även ligga till grund för eventuella behov av
kompletterande undersökningar samt kunna avgöra om det finns behov av
miljökontroll eller förklassificering av massor inför och i samband med
kommande markarbeten. Utöver det har även den åkerjord som finns på
platsen undersöks med avseende på dess lämplighet att återanvändas på en
åker söder om platsen.
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2.1 Lokalisering
Fastigheterna som uppdraget omfattar ligger mellan stadsdelarna Rörstorp och
Nöbbele i den södra delen av Värnamo kommun. Området avgränsas i öster av
Malmövägen och i väster av ett koloniområde. I norr passerar ett järnvägsspår
och vidare norr ut finns olika industrier och andra verksamheter. Söder ut finns
åkermark. I dagsläget är platsen en åkermark och planområdet uppskattas till
cirka 16 hektar.

I västlig riktning från området rinner Lagan.

2.2 Geologi och hydrogeologiska
förhållanden

Enligt SGU:s jordartskarta, består området av morän och glacial grovsilt till
finsand, vilket innebär medelhög till hög genomsläpplighet i markprofilen.
Jorddjupet varierar från 5-50m enligt SGU:s jorddjupskarta. Se figur 3 nedan för
jordarts- samt jorddjupskarta.

2 Områdesbeskrivning
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Figur 2 – Jordart ©SGU kartvisare

Figur 3 – Jorddjup @SGU kartvisare

Enligt Lantmäteriets kartor är det ca 148m.ö.h. längs med Malmövägen till ca
144m.ö.h. vid kanten av Lagan, vilket ger en möjlig indikation på att
grundvattnet även rör sig i samma riktning.
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2.3 Skyddsobjekt/konceptuell modell
 Grundvattenförekomst
 Boende inom området
 Yrkesverksamma i verksamhetslokaler
 Ytvattendrag (Lagan) väster om området
 Markmiljön inom undersökningsområdet

Detaljplaneområdet utgörs idag av åkermark och skogsmark. Kommunen vill ta
fram en ny detaljplanen och bygga flerbostadshus och verksamhetslokaler.
Detta innebär att både barn och vuxna kommer att vistas inom
detaljplaneområdet i hög utsträckning.

Undersökningsområdet gränsar till grundvattenförekomsten Värnamo-Ekeryd
(ID: WA 88135799). Förekomsten har god kvantitativ status och god kemisk
status enligt VISS.

Grundvattenförekomsten har kontakt med Lagan som mynnar ut i sjön
Vidöstern.

Enligt SGU är de närmsta energibrunnarna samt dricksvattenbrunnar mer än
500m bort från undersökningsområdet.

Marklevande organismer kan exponeras för föroreningar i marken. Dessa
föroreningar kan innebära en risk för de marklevande organismerna inom
fastigheten och eventuella påverkansområden nedströms.
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Området har varit skogs- och åkermark men någonstans mellan 60- och 70-
talet har en del av området använts för snötippning och i slutet av 80-talet för
uppläggning av överskottsmassor vid anläggandet av väg 27.
Överskottsmassorna användes bland annat för att höja den sanka marken som
senare blev plats för kolonilotter. I angränsning till området av etapp 1 (i nordlig
riktning) finns en banvall som har funnits sen början av 1900-talet (kanske
tidigare).

Figur 4 - Översiktsbild av området och potentiellt förorenade områden. Grön markering visar

detaljplanområdet och till vänster är tippområdet markerat med svart linje. © Maxar, Microsoft

Området gränsar till verksamheter med möjlig förorening som kan ge påverkan
på området för etapp 1. Nord och nordöst om planområdet finns några
fastigheter där tetrakloretylen (PER) och trikloretylen (TRI) har använts i
processerna. I denna riktning finns även industrier inom ytbehandling av

3 Historik
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metaller, grafisk industri, plasttillverkning, gjuteri samt bilvårdsanläggning som
också kan ge påverkan på området.

På östra sidan finns en drivmedelsanläggning på fastigheten Armaturen 4 som
fortfarande är i bruk samt ett reningsverks på fastigheten Armaturen 2 som är
nedlagt sedan 2015 och som sanerades 2019-02-13.1

1 Sweco – Efterbehandling gamla reningsverket, uppdragsnummer: 13001914
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Undersökningen har utförts i tillämpbara delar enligt SGF:s fälthandbok
undersökning av förorenade områden (rapport 2:2013). Samtliga
provtagningspunkter har mätts in i plan och höjdled efter att provtagning har
genomförts.

4.1 Jord

Provtagning med borrbandvagn

Totalt planerades 14 provpunkter för att täcka in de riktningar där möjliga
föroreningar från omkringliggande fastigheterna kan komma ifrån.

Provtagning av jord genomfördes med hjälp av geoteknisk borrbandvagn och
samordnades med de geotekniska undersökningarna, se bilaga 1 för
provpunkternas placering. Då marken historiskt sett har använts endast till
jordbruksmark, provtogs de ytligare jordlagren och skruvborrning utfördes ner till
2 meter. I de punkter där grundvattenrör installerades samt i punkt 2312 och
2314 som gränsar till kolonilotterna, där misstanke om fyllnadsmassor kan
hittas, genomfördes provtagningen ner till ca 3 meter. Jordprov från samtliga
provpunkter uttogs efter jordlager eller indikation på förorening alternativt för
varje 0,5 m om inga avvikande skikt noterades. Jordlagerföljder, lukt m.m.
noterades i fält. Uttagna prover packades och förvarades svalt under transport
till laboratorium.

Två prover från varje borrpunkt skickades till Eurofins laboratorium för analys av
BTEX, alifater, aromater, PAH och metaller inkl. kvicksilver. Några av proverna
kompletterades med ytterligare analyser då fler föroreningar kan förekomma
nära dessa provpunkter. Se tabell 1 nedan för vilka provpunkter, parametrar
samt orsak.

Tabell 1 – Utökad analysomfattning, jord

Provpunkt Analysparameter Orsak

2331 Pesticider Jordbruksmark

2317 Bekämpningsmedel Banvall

2326 Bekämpningsmedel Banvall

2335 Bekämpningsmedel Banvall

2312 Pesticider Kolonilotter

2319 Pesticider Jordbruksmark

4 Utförda provtagningar
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För att kunna bedöma om återanvändning av mulljorden på den närliggande
åkern är lämplig, utökades den planerade provtagningen med en handhållen
provtagning av åkermarken.

Åkermarken delades in i två områden. Vid varje område utfördes flera stickprov,
15-20st, för att få prov från flera punkter inom provtagningsytan till ett
samlingsprov som representerar hela området. De uttagna samlingsproven
analyserades med avseende på BTEX, alifater, aromater, PAH, metaller inkl.
kvicksilver och pesticider. Se Figur 5 - Två områden för samlingsprov © Maxar,
Microsoft nedan för uppdelning av provtagningsområden.

Figur 5 - Två områden för samlingsprov © Maxar, Microsoft

4.2 Grundvatten
Grundvattenrören placerades i provpunkterna 2307, 2311, 2314, 2317, 2325,
2327 och 2329 enligt provtagningsplan för att täcka in de troliga
spridningsriktningarna för eventuella föroreningar från angränsande
verksamheter. Se bilaga 1 för provpunkternas placering.

Den planerade installationen av ett rör mot berg i punkt 2317 alternativt 2327
kunde ej genomföras på grund av stopp mot större block eller sten. Installation
av grundvattenrör med skruvborr har sina begränsningar vid påträffande av
större block, sten vid djupare installationer.

De uttagna proverna analyserades med avseende på BTEX, alifater, aromater,
PAH, metaller inkl. kvicksilver och klorerade lösningsmedel inkl.
nedbrytningsprodukter. Grundvatten från provpunkt 2327 analyserades även
med avseende på pesticider i vatten.
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Beställning av analys för provpunkterna 2311 och 2329 resulterade i att
lättflyktiga alifater och aromater samt BTEX inte kunde bedömas. En extra
provtagning utfördes därför den 31oktober för att kompensera för den uteblivna
analysen.
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5.1 Jord
Resultaten från laboratorieanalyser avseende jord har jämförts med
Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark som är framtagna för
att användas i samband med riskbedömning av förorenade områden. Dessa
publicerades ursprungligen i rapport 5976 ”Riktvärden för förorenad mark”.
Riktvärdena är uppdelade med hänsyn till markanvändning:

 Känslig markanvändning (KM), t.ex. bostadsområden.
 Mindre känslig markanvändning (MKM), t.ex. kontor, industrier eller

vägar
De senaste generella riktvärdena för förorenad mark presenterades av
Naturvårdsverket i november 2022 och återfinns på Naturvårdsverkets
hemsida.

Den planerade markanvändningen inom den kommande detaljplanen anges till
bostadsområde vilket innebär att analysresultatet för mark behöver vara under
riktvärdet för KM.

För att underlätta framtida masshantering har resultaten även jämförts med
Naturvårdsverkets handbok 2010:1, Återvinning av avfall i anläggningsarbeten,
för att kunna bedöma om massorna kan återanvändas.

5.2 Grundvatten
Analysresultaten avseende grundvatten har jämförts med tillståndsklasser enligt
Sveriges Geologiska Undersöknings bedömningsgrunder för grundvatten (SGU
rapport 2013:01) samt jämförts med Naturvårdsverkets rapport 4918 (Metodik
för inventering av förorenade områden).

SGU:s bedömningsgrunder har anpassats till Livsmedelsverkets gränsvärden
respektive Socialstyrelsens riktvärden för dricksvatten vilka är satta utifrån
vattnets användbarhet som dricksvatten. Klasserna har även anpassats till de
nationella riktvärdena för grundvatten och utgångspunkter för att vända trend
(SGU-FS 2023:1) som tillämpas inom vattenförvaltning.

5 Bedömningsgrunder
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Placering av provpunkterna framgår i bilaga 1 och fältanteckningar framgår i
bilaga 2.

6.1 Fältobservationer

Jord

I punkt 2326 noterades fyllnadsmaterial på djupet 0,35–0,55m u my.
Fyllnadsmaterialet bestod av asfalt, se Figur 6. Inget fyll kunde ses i
provpunkterna som går i sydlig riktning ifrån provpunkten (2327, 2328, 2329).

Figur 6 - Fyllnadsmaterial från provpunkt 2326, 0,35–0,55m u my.

Provpunkt 2335 nära järnvägen bestod av fyll i 1–1,5m u my. I övrigt bestod
jorden av lera samt dy i vissa fall i området med skog.

6 Resultat
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Grundvatten

I varje borrhål installerades ett 50mm PEH-rör med 1-2m filter. Se

Tabell 2 nedan för ytterligare information om installationen samt omsättningen
vid provtagningen.

Tabell 2 - Installation av grundvattenrör

Provpunkt Total rörlängd
(m)

Rörlängd
under
markytan
(m)

Filterlängd (m) Lod-nivå i
meter (från
röröverkant)

Omsättning
(liter)

2307 3 2,44 2 1,11 7

2311 4 3,25 2 1,05 4
(torrpumpades)

2314 3 2,70 1 0,64 3
(torrpumpades)

2317 5 4,45 1 1,45 9

2325 4 2,93 1 3,27 1,5

2327 6 4,90 1 2,59 14

2329 4 3,47 2 1,84 9

Det var god tillgång på vatten i grundvattenrören men tillrinningen var långsam
med mycket finpartiklar i vattnet. Grundvattenrören sattes så att samtliga filter
installerades under grundvattennivån. Grundvattennivån noterades vid
installationen. Se Tabell 2 för fältanteckningar från installationen.
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Figur 7 - Beräkning av grundvattenriktningen. © Lantmäteriet

Med hjälp av lodning av grundvattenrören och höjddata, har en förenklad
grundvattenriktning beräknats över undersökningsområdet. Beräkningen visar
på en riktning från öst till väst. Se Figur 7 för bilden av grundvattenriktningen.

Invasiva arter

I samband med fältarbetet noterades att det längs med skogsområdet växer
rikligt med jättebalsamin som täcker stora ytor av marken. Jättebalsamin är en
invasiv art och har lätt för att sprida sig. Arten är enligt EU:s förteckning
förbjuden att importera, sälja, odla, transportera, använda, byta och sätta ut i
naturen.

Jättebalsamin bildar täta bestånd och konkurrerar ut andra växter om plats och
solljus. Den konkurrerar även med de naturligt förekommande växtarterna om
pollinatörer. De naturligt förekommande växtarterna får färre besök av
pollinerare och därmed minskad frösättning.

Jättebalsamin förändrar också näringsomsättningen och bildar lager av döda
men inte nedbrutna växtdelar på marken (förna) som missgynnar etableringen
av andra arter.
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Figur 8 - Jättebalsamin från skogsområdet

Bestånd som noterades under provtagningen var längst med vägen till
provpunkterna samt runt provpunkterna 2307, 2311, 2312 och 2314. Se Figur 9
nedan.

Figur 9 - uppskattade områden där jättebalsamin noterades på vägen till provpunkterna.

Fältarbetsbok med jordart och övriga kommentarer från provtagningen finns i
bilaga 2.
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6.2 Jordanalys
I de proverna som skickades till laboratoriet var ingen av de analyserade
parameter över gränsen för känslig markanvändning (KM).

Rapporten från Eurofins laboratorium visar på att aromater och BTEX var under
rapporteringsgränsen. Låga halter av PAH kunde dock hittas i provpunkt 2326,
2333 samt i det södra samlingsprovet på åkern men samtliga halter låg under
gränsen för känslig markanvändning.

I 2326 var tyngre alifater samt glyfosat och dess nedbrytningsprodukt (AMPA)
över rapporteringsgräns.

Inget ämne av de bekämpningsmedel som analyserades efter i punkt 2335,
som var nära banvallen, visade på några halter över rapporteringsgräns. Likaså
visades inga halter över rapporteringsgränsen för den screening av pesticider
på åkermarken och provpunkt 2312 som utfördes.

Provpunkterna 2311, 2314 och 2329 hade metaller i översta halvmetern precis
över eller på gränsvärdet för mindre än ringa risk (MRR).

Fullständiga analyssammanfattningen för jord finns i bilaga 3.

6.3 Grundvattenanalys
Analysresultatet från grundvattenprovtagningarna visade på förekomst av
föroreningshalter av arsenik över SGU:s bedömningsgrunder klass 4, hög halt, i
punkt 2329 och nickel i punkt 2307. Övriga metaller var klass 1–3, mycket låg
till medelhög halt.

Endast låga halter av alifater och PAH kunde hittas i provpunkterna 2311 och
2329 från provtagningen som utfördes 31/10.

Analys av klorerade lösningsmedel visar på måttlig halt av 1,2-dikloretan i
grundvattenröret 2314.

Fullständiga analyssammanfattningen finns i bilaga 4.

Analysrapporter från laboratoriet för samtliga analyser finns i bilaga 5.
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Då inga analyserade ämnen har visat sig vara över KM så bör den planerade
detaljplanen där bland annat bostäder ska byggas, vara genomförbart ur
miljösynpunkt. Jorden i åkermarken har på provpunkt 2326 låga halter av
bekämpningsmedel (glyfosat och AMPA) som undersöktes närmast
järnvägsspåret. Glyfosat används inom jordbruk och jorden på åkermarken bör
därför kunna återanvändas på den tänkta åkermarken söder om platsen om inte
det är ekologisk produktion där användning av detta bekämpningsmedel är
förbjudet. Vid flytt av åkerjorden från området till den intilliggande åkern kommer
en anmälan om återanvändning av avfall krävas innan arbetet utförs.

Från grundvattenundersökningen var det nickel (2329) och arsenik (2307) som
hade värden över medelhög halt. Då grundvattnet på platsen inte används eller
kommer användas för dricksvatten eller bevattning är den möjliga exponeringen
för människor och djur liten och bör inte vara någon risk för människors hälsa
och miljö.

Verksamheter norr om området har använt sig av klorerade lösningsmedel.
Efter utfört fältarbete konstaterades att området i stort sett bara består av lera
vilket minskar risken för spridning av klorerade lösningsmedel genom de täta
jordlagren. SGU:s jorddjupskarta visar att det är relativt långt ner till berg vilket
skulle kunnat vara en möjlig alternativ spridningsväg för klorerade
lösningsmedel. Den beräknade grundvattenriktningen är öst till väst som också
ger indikation på att föroreningar i grundvatten kommer till stor del att följa den
riktningen. Sammanfattningsvis bedöms risken för påverkan av klorerade
lösningsmedel för människa och miljö inom detaljplanen som låg.

Även om risken bedöms som låg kan utredningen kompletteras med installation
av grundvattenrör ner till berg. Det kan då genomföras med hjälp av
foderborrning. Detta är en metod som tar lite längre tid än med vanlig
skruvborrning men fördelen är att de går att komma ner djupare. Ytterligare en
fördel i detta fall är att mellan grundvattenrör och foderrör fylls hålrummet med
sand vilket skulle minska mängden lerpartiklar in i röret och bättre provtagning
skulle möjligtvis kunna genomföras.

Inom det skogbeklädda området krävs en del försiktighetsåtgärder gällande den
invasiva arten jättebalsamin. Vid markarbete i området samt inför kommande
masshantering, i och från detta område, bör en plan för att försäkra sig om att
ingen spridning sker till omkringliggande område, tex att arbete inte sker under
den del av året då fröna sprider sig, utan körs direkt till en godkänd
mottagningsanläggning där destruktion av växterna kan ske. Alternativt kan
biologisk (får eller nötboskap) eller mekanisk utrotning genomföras innan
arbetet startar. Mer information finns på Naturvårdsverkets hemsida. Även i
detta fall kommer en anmälan att krävas vid sanering av jättebalsamin.

7 Bedömning
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Punktnr: Sektion: Sidomått:

SW2307

Datum Stoppkod

2023-09-20 90

Fältbedömning Prov-
av provet: märkning

0,00  - 0,30 saMu

0,30  - 1,00 Saf

1,00  - 1,50 siSaf

1,50  - 2,50 safSi

2,50  - 3,00 siLe

3,00  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

Fältbedömning Prov-
av provet: märkning

0,00  - 0,30 saMu 0-0,3

0,30  - 0,60 Saf 0,3-0,6

0,60  - 1,00 Saf 0,6-1

1,00  - 1,50 siSaf 1-1,5

1,50  - 2,00 safSi 1,5-2

2,00  - 2,50 safSi 2-2,5

2,50  - siLe 2,5-3

  -

  -

  -

  -

under ref.yta

Miljöteknik
Djup (m)

Anmärkning

GW yta (umy)

0,5

Djup (m)
under ref.yta

Metod: Ref.linje Text: Se / En

Skr Se

Anmärkning

        PROTOKOLL STÖRD PROVTAGNING
Uppdragsnr: Uppdragsnamn: Fältgeotekniker:

30059869 Rörstorp_6_31 Eje Carlgren



Punktnr: Sektion: Sidomått:

SW2311

Datum Stoppkod

2023-09-19 90

Fältbedömning Prov-
av provet: märkning

0,00  - 0,30 saMu

0,30  - 1,50 safSi

1,50  - 2,00 siLe

2,00  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

Fältbedömning Prov-
av provet: märkning

0,00  - 0,30 saMu 0-0,3

0,30  - 1,00 safSi 0,3-1

1,00  - 1,50 safSi 1-1,5

1,50  - 2,00 siLe 1,5-2

2,00  - 2,50 siLe 2-2,5

2,50  - 3,00 siLe 2,5-3

3,00  -

  -

  -

  -

  -

        PROTOKOLL STÖRD PROVTAGNING
Uppdragsnr: Uppdragsnamn: Fältgeotekniker:

30059869 Rörstorp_6_31 Eje Carlgren

Metod: Ref.linje Text: Se / En

Skr Se

GW yta (umy)

0,6

Djup (m)
Anmärkning

under ref.yta

Miljöteknik
Djup (m)

Anmärkning
under ref.yta

enstaka sten

inslag av gyttja



Punktnr: Sektion: Sidomått:

SW2312

Datum Stoppkod

2023-09-19 90

Fältbedömning Prov-
av provet: märkning

0,00  - 0,40 saMu

0,40  - 1,00 Saf 1

1,00  - 2,00 siSa 2

2,00  - 5,00 siLe 3

5,00  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

Fältbedömning Prov-
av provet: märkning

0,00  - 0,40 saMu 0-0,4

0,40  - 1,00 Saf 0,4-1

1,00  - 1,50 siSa 1-1,5

1,50  - 2,00 siSa 1,5-2

2,00  - 2,50 siLe 2-2,5

2,50  - 3,00 siLe 2,5-3

3,00  -

  -

  -

  -

  -

        PROTOKOLL STÖRD PROVTAGNING
Uppdragsnr: Uppdragsnamn: Fältgeotekniker:

30059869 Rörstorp_6_31 Eje Carlgren

Metod: Ref.linje Text: Se / En

Skr Se

GW yta (umy)

0,7

Djup (m)
Anmärkning

under ref.yta

Miljöteknik
Djup (m)

Anmärkning
under ref.yta



Punktnr: Sektion: Sidomått:

SW2314

Datum Stoppkod

2023-09-18 90

Fältbedömning Prov-
av provet: märkning

0,00  - 0,70 Th

0,70  - 1,00 Saf

1,00  - 1,50 Dy

1,50  - 2,60 Gy

2,60  - 3,00 siLe

3,00  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

Fältbedömning Prov-
av provet: märkning

0,00  - 0,70 Th 0-0,5

0,70  - 1,00 Saf 0,5-1

1,00  - 1,50 Dy 1-1,5

1,50  - 2,00 Gy 1,5-2

2,00  - 2,60 Gy 2-2,6

2,60  - 3,00 siLe 2,6-3

3,00  -

  -

  -

  -

  -

under ref.yta

Miljöteknik
Djup (m)

Anmärkning

GW yta (umy)

1,0

Djup (m)
under ref.yta

Metod: Ref.linje Text: Se / En

Skr Se

Anmärkning

        PROTOKOLL STÖRD PROVTAGNING
Uppdragsnr: Uppdragsnamn: Fältgeotekniker:

30059869 Rörstorp_6_31 Eje Carlgren



Punktnr: Sektion: Sidomått:

SW2317

Datum Stoppkod

2023-09-19 92

Fältbedömning Prov-
av provet: märkning

0,00  - 0,30 leMu

0,30  - 1,50 siLe v

1,50  - 3,60 siLe

3,60  - 4,20 safSi / siSaf

4,20  - 4,80 Sa

4,80  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

Fältbedömning Prov-
av provet: märkning

0,00  - 0,30 leMu 0,0-0,3

0,30  - 1,00 siLe v 0,3-1,0

1,00  - 1,50 siLe v 1,0-1,5

1,50  - 2,00 siLe 1,5-2,0

2,00  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

under ref.yta

Miljöteknik
Djup (m)

Anmärkning

GW yta (umy)

se GV

Djup (m)
Anmärkning

under ref.yta

Metod: Ref.linje Text: Se / En

Skr Se

        PROTOKOLL STÖRD PROVTAGNING
Uppdragsnr: Uppdragsnamn: Fältgeotekniker:

30059869 Rörstorp_6_31 Lars Gustafsson



Punktnr: Sektion: Sidomått:

SW2319

Datum Stoppkod

2023-09-18 90

Fältbedömning Prov-
av provet: märkning

0,00  - 0,20 saMu

0,20  - 1,00 Let 1

1,00  - 3,00 siLe

3,00  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

Fältbedömning Prov-
av provet: märkning

0,00  - 0,20 saMu 0-0,2

0,20  - 0,60 Let 0,2-0,6

0,60  - 1,00 Let 0,6-1

1,00  - 1,50 siLe 1-1,5

1,50  - siLe 1,5-2

  -

  -

  -

  -

  -

  -

under ref.yta

Miljöteknik
Djup (m)

Anmärkning

GW yta (umy)

1,2

Djup (m)
under ref.yta

Metod: Ref.linje Text: Se / En

Skr Se

Anmärkning

        PROTOKOLL STÖRD PROVTAGNING
Uppdragsnr: Uppdragsnamn: Fältgeotekniker:

30059869 Rörstorp_6_31 Eje Carlgren



Punktnr: Sektion: Sidomått:

SW2325

Datum Stoppkod

2023-09-18 91

Fältbedömning Prov-
av provet: märkning

0,00  - 0,60 sisafMu -

0,60  - 0,65 Saf -

0,65  - 1,00 Si -

1,00  - 1,60 siLe 1

1,60  - 2,25 safSi 2

2,25  - 3,00 sisaMn -

3,00  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

Fältbedömning Prov-
av provet: märkning

0,00  - 0,60 sisafMu 0,0-0,6

0,60  - 0,65 Saf

0,65  - 1,00 Si

1,00  - 1,60 siLe 1,0-1,6

1,60  - 2,00 safSi 1,6-2,0

2,00  -

  -

  -

  -

  -

  -

under ref.yta

0,6-1,0

Miljöteknik
Djup (m)

Anmärkning

alt lesi

GW yta (umy)

se GV

Djup (m)
Anmärkning

under ref.yta

Metod: Ref.linje Text: Se / En

Skr Se

        PROTOKOLL STÖRD PROVTAGNING
Uppdragsnr: Uppdragsnamn: Fältgeotekniker:

30059869 Rörstorp_6_31 Lars Gustafsson



Punktnr: Sektion: Sidomått:

SW2326

Datum Stoppkod

2023-09-19 90

Fältbedömning Prov-
av provet: märkning

0,00  - 0,35 leMu -

0,35  - 0,55 F: si Le, asfalt -

0,55  - 1,00 siLe -

1,00  - 2,00 siLe v -

2,00  - 3,00 siLe -

3,00  - 4,00 siLe -

4,00  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

Fältbedömning Prov-
av provet: märkning

0,00  - 0,35 leMu 0,0-0,4

0,35  - 0,55 F: si Le, asfalt 0,4-0,6

0,55  - 1,00 siLet 0,6-1,0

1,00  - 1,50 siLe v 1,0-1,5

1,50  - 2,00 siLe v 1,5-2,0

2,00  -

  -

  -

  -

  -

  -

under ref.yta

Miljöteknik
Djup (m)

Anmärkning

mest bara påskrap

GW yta (umy)

?

Djup (m)
Anmärkning

under ref.yta

Metod: Ref.linje Text: Se / En

Skr Se

        PROTOKOLL STÖRD PROVTAGNING
Uppdragsnr: Uppdragsnamn: Fältgeotekniker:

30059869 Rörstorp_6_31 Lars Gustafsson



Punktnr: Sektion: Sidomått:

SW2327

Datum Stoppkod

2023-09-19 91

Fältbedömning Prov-
av provet: märkning

0,00  - 0,20 leMu

0,20  - 0,60 siLet

0,60  - 1,00 siLet v

1,00  - 2,00 siLe v

2,00  - 3,90 siLe

3,90  - 4,30 SafSi

4,30  - 4,80 Sa

4,80  - 5,00 saMn

5,00  -

  -

  -

  -

  -

Fältbedömning Prov-
av provet: märkning

0,00  - 0,20 leMu 0,0-0,2

0,20  - 0,60 siLet 0,2-0,6

0,60  - 1,00 siLet v 0,6-1,0

1,00  - 1,50 siLe v 1,0-1,5

1,50  - 2,00 siLe v 1,5-2,0

2,00  - 3,00 siLe 2,0-3,0

3,00  - 3,90 si

3,90  -

  -

  -

  -

under ref.yta

Miljöteknik
Djup (m)

Anmärkning

GW yta (umy)

ca 1,8; se GV

Djup (m)
Anmärkning

under ref.yta

Metod: Ref.linje Text: Se / En

Skr Se

        PROTOKOLL STÖRD PROVTAGNING
Uppdragsnr: Uppdragsnamn: Fältgeotekniker:

30059869 Rörstorp_6_31 Lars Gustafsson



Punktnr: Sektion: Sidomått:

SW2328

Datum Stoppkod

2023-09-18 90

Fältbedömning Prov-
av provet: märkning

0,00  - 0,20 leMu -

0,20  - 1,00 siLet -

1,00  - 2,40 siLe -

2,40  - 2,60 leSi  ??? -

2,60  - 4,00 Saf -

4,00  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

Fältbedömning Prov-
av provet: märkning

0,00  - 0,20 leMu 0,0-0,2

0,20  - 0,60 siLet 0,2-0,6

0,60  - 1,00 siLet 0,6-1,0

1,00  - 1,50 siLe [t] 1,0-1,5

1,50  - 2,00 siLe 1,5-2,0

2,00  -

  -

  -

  -

  -

  -

under ref.yta

Miljöteknik
Djup (m)

Anmärkning

mkt små provmängder

GW yta (umy)

ca 1,6

Djup (m)
Anmärkning

under ref.yta

Metod: Ref.linje Text: Se / En

Skr Se

        PROTOKOLL STÖRD PROVTAGNING
Uppdragsnr: Uppdragsnamn: Fältgeotekniker:

30059869 Rörstorp_6_31 Lars Gustafsson



Punktnr: Sektion: Sidomått:

SW2329

Datum Stoppkod

2023-09-18 90

Fältbedömning Prov-
av provet: märkning

0,00  - 0,20 leMu -

0,20  - 0,60 siLet -

0,60  - 2,00 Le _(si)_ v -

2,00  - 3,00 siLe 1

3,00  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

Fältbedömning Prov-
av provet: märkning

0,00  - 0,20 leMu 0,0-0,2

0,20  - 0,60 siLet 0,2-0,6

0,60  - 1,00 Le _(si)_ v 0,6-1,0

1,00  - 1,50 Le _(si)_ v 1,0-1,5

1,50  - 2,00 Le _(si)_ v 1,5-2,0

2,00  -

  -

  -

  -

  -

  -

under ref.yta

Miljöteknik
Djup (m)

Anmärkning

alt leSi, mkt påskrap

GW yta (umy)

ca 1,6; se GV

Djup (m)
Anmärkning

under ref.yta

Metod: Ref.linje Text: Se / En

Skr Se

        PROTOKOLL STÖRD PROVTAGNING
Uppdragsnr: Uppdragsnamn: Fältgeotekniker:

30059869 Rörstorp_6_31 Lars Gustafsson



Punktnr: Sektion: Sidomått:

SW2331

Datum Stoppkod

2023-09-18 90

Fältbedömning Prov-
av provet: märkning

0,00  - 0,20 leMu -

0,20  - 1,00 (si)Let 1

1,00  - 1,50 leSi

1,50  - 2,00 (le)Si

2,00  - 3,00 siLe 3

3,00  - 4,00 siLe -

4,00  - 5,20 siLe _si_ -

5,20  - 6,00 siSaf -

6,00  -

  -

  -

  -

  -

Fältbedömning Prov-
av provet: märkning

0,00  - 0,20 leMu 0,0-0,2

0,20  - 0,60 (si)Let 0,2-0,6

0,60  - 1,00 (si)Let 0,6-1,0

1,00  - 1,50 leSi 1,0-1,5

1,50  - 2,00 (le)Si 1,5-2,0

2,00  -

  -

  -

  -

  -

  -

2

Miljöteknik
Djup (m)

under ref.yta
Anmärkning

klägg

klägg med påskrap

GW yta (umy)

Djup (m)
Anmärkning

under ref.yta

Metod: Ref.linje Text: Se / En

Skr Se

        PROTOKOLL STÖRD PROVTAGNING
Uppdragsnr: Uppdragsnamn: Fältgeotekniker:

30059869 Rörstorp_6_31 Lars Gustafsson



Punktnr: Sektion: Sidomått:

SW2335

Datum Stoppkod

2023-09-20 90

Fältbedömning Prov-
av provet: märkning

0,00  - 0,10 saMu -

0,10  - 1,60 F: (st)grSa -

1,60  - 2,00 Th -

2,00  - 3,20 Si 1

3,20  - 4,00 dysiLe -

4,00  - 5,00 siLe -

5,00  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

Fältbedömning Prov-
av provet: märkning

0,00  - 0,10 saMu

0,10  - 0,50 F: (st)grSa

0,50  - 1,00 F: (st)grSa 0,5-1,0

1,00  - 1,60 F: (st)grSa 1,0-1,6

1,60  - 2,00 Th 1,6-2,0

2,00  - 2,50 Si 2,0-2,5

2,50  - 3,00 Si 2,5-3,0

3,00  -

  -

  -

  -

under ref.yta

0,0-0,5

Miljöteknik
Djup (m)

Anmärkning

tryckbank

små provmängder

mest bara påskrap på skr

GW yta (umy)

?

Djup (m)
Anmärkning

under ref.yta

Metod: Ref.linje Text: Se / En

Skr Se

        PROTOKOLL STÖRD PROVTAGNING
Uppdragsnr: Uppdragsnamn: Fältgeotekniker:

30059869 Rörstorp_6_31 Lars Gustafsson



Uppdragsnr:

30059869

Sektion Sida

Höjdsystem RH 2000  =

 =

m=

h=

f=

Anteckningar

Datum
Sjunk-

/Stighastighet.
Nivå m. u.ök. rör

Sign

Datum
Djup under
ÖK-rör. d=

Nivå GW Sign Påfyllning av vatten till överkant rör eller tömning
av rör och observation av sjunk- respektive

stighastighet

Markyta nivå

Höjd över markytan 0,56

Funktionskontroll

Slitsad

Filterlängd 2,00

Tätning, Huv. Lock Lock

Spets djup u my. 2,44

Anmärkning

Avläsningar

Filtertyp

ÖK rör nivå +0,56

Total rörlängd 3,00

Rörtyp (Rö, Rf,) Rf

Spetsnivå -2,44

Rörmaterial PEH

Diameter 50 mm

Punkt nr/namn Ref.linje Installationsdatum

SW2307G 2023-09-20

PROTOKOLL GRUNDVATTENRÖR

Uppdragsnamn: Fältgeotekniker

Rörstorp_6_31 Lars Gustafsson

m

d

h

ök rör

markyta

gv-yta

f

Spetsnivå



Uppdragsnr:

30059869

Sektion Sida

Höjdsystem RH 2000  =

 =

m=

h=

f=

PROTOKOLL GRUNDVATTENRÖR

Uppdragsnamn: Fältgeotekniker

Rörstorp_6_31 Eje Carlgren

Punkt nr/namn Ref.linje Installationsdatum

SW2311G 2023-09-19

Markyta nivå

Höjd över markytan 0,75

ÖK rör nivå +0,75

Total rörlängd

Tätning, Huv. Lock Lock

Filtertyp

-3,25

Rörmaterial

Rf

Spetsnivå

4,00

Slitsad

Filterlängd 2,00

PEH

Diameter 50 mm

Datum
Djup under
ÖK-rör. d=

Nivå GW Sign Påfyllning av vatten till överkant rör eller tömning
av rör och observation av sjunk- respektive

stighastighet

Spets djup u my. 3,25

Anmärkning

Avläsningar Funktionskontroll

Rörtyp (Rö, Rf,)

Anteckningar

Datum
Sjunk-

/Stighastighet.
Nivå m. u.ök. rör

Sign

m

d

h

ök rör

markyta

gv-yta

f

Spetsnivå



Uppdragsnr:

30059869

Sektion Sida

Höjdsystem RH 2000  =

 =

m=

h=

f=

Anteckningar

Datum
Sjunk-

/Stighastighet.
Nivå m. u.ök. rör

Sign

Datum
Djup under
ÖK-rör. d=

Nivå GW Sign Påfyllning av vatten till överkant rör eller tömning
av rör och observation av sjunk- respektive

stighastighet

Funktionskontroll

Rörtyp (Rö, Rf,) Rf

Spetsnivå -2,70

Rörmaterial PEH

Diameter 50 mm

Spets djup u my. 2,70

Anmärkning

Avläsningar

Slitsad

Filterlängd 2,00

Tätning, Huv. Lock Lock

Filtertyp

Höjd över markytan 0,30

ÖK rör nivå +0,30

Total rörlängd 3,00

Punkt nr/namn Ref.linje Installationsdatum

SW2314G 2023-09-18

Markyta nivå

PROTOKOLL GRUNDVATTENRÖR

Uppdragsnamn: Fältgeotekniker

Rörstorp_6_31 Lars Gustafsson

m

d

h

ök rör

markyta

gv-yta

f

Spetsnivå



Uppdragsnr:

30059869

Sektion Sida

Höjdsystem RH 2000  =

 =

m=

h=

f=

2023-09-19 3,45 -2,90 LG

Anteckningar

Datum
Sjunk-

/Stighastighet.
Nivå m. u.ök. rör

Sign

Datum
Djup under
ÖK-rör. d=

Nivå GW Sign Påfyllning av vatten till överkant rör eller tömning
av rör och observation av sjunk- respektive

stighastighet

Spets djup u my. 4,45

Anmärkning

Avläsningar Funktionskontroll

Rörtyp (Rö, Rf,) Rf

Spetsnivå -4,45

Rörmaterial PEH

Diameter 50 mm

Slitsad

Filterlängd 1,00

Tätning, Huv. Lock

Filtertyp

Markyta nivå

Höjd över markytan 0,55

ÖK rör nivå +0,55

Total rörlängd 5,00

Punkt nr/namn Ref.linje Installationsdatum

SW2317G 2023-09-19

PROTOKOLL GRUNDVATTENRÖR

Uppdragsnamn: Fältgeotekniker

Rörstorp_6_31 Lars Gustafsson

m

d

h

ök rör

markyta

gv-yta

f

Spetsnivå



Uppdragsnr:

30059869

Sektion Sida

Höjdsystem RH 2000  =

 =

m=

h=

f=

2023-09-18 3,47 -2,40 AA

Anteckningar

Datum
Sjunk-

/Stighastighet.
Nivå m. u.ök. rör

Sign

Datum
Djup under
ÖK-rör. d=

Nivå GW Sign Påfyllning av vatten till överkant rör eller tömning
av rör och observation av sjunk- respektive

stighastighet

Spets djup u my. 2,93

Anmärkning

Avläsningar Funktionskontroll

Rörtyp (Rö, Rf,) Rf

Spetsnivå -2,93

Rörmaterial PEH

Diameter 50 mm

Slitsad

Filterlängd 1,00

Tätning, Huv. Lock

Filtertyp

Markyta nivå

Höjd över markytan 1,07

ÖK rör nivå +1,07

Total rörlängd 4,00

Punkt nr/namn Ref.linje Installationsdatum

SW2325G 2023-09-18

PROTOKOLL GRUNDVATTENRÖR

Uppdragsnamn: Fältgeotekniker

Rörstorp_6_31 Lars Gustafsson

m

d

h

ök rör

markyta

gv-yta

f

Spetsnivå



Uppdragsnr:

30059869

Sektion Sida

Höjdsystem RH 2000  =

 =

m=

h=

f=

2023-09-19 2,69 -1,59 AA

Anteckningar

Datum
Sjunk-

/Stighastighet.
Nivå m. u.ök. rör

Sign

Datum
Djup under
ÖK-rör. d=

Nivå GW Sign Påfyllning av vatten till överkant rör eller tömning
av rör och observation av sjunk- respektive

stighastighet

Spets djup u my. 4,90

Anmärkning

Avläsningar Funktionskontroll

Rörtyp (Rö, Rf,) Rf

Spetsnivå -4,90

Rörmaterial PEH

Diameter 50 mm

Slitsad

Filterlängd 1,00

Tätning, Huv. Lock

Filtertyp

Markyta nivå

Höjd över markytan 1,10

ÖK rör nivå +1,10

Total rörlängd 6,00

Punkt nr/namn Ref.linje Installationsdatum

SW2327G 2023-09-19

PROTOKOLL GRUNDVATTENRÖR

Uppdragsnamn: Fältgeotekniker

Rörstorp_6_31 Lars Gustafsson

m

d

h

ök rör

markyta

gv-yta

f

Spetsnivå



Uppdragsnr:

30059869

Sektion Sida

Höjdsystem RH 2000  =

 =

m=

h=

f=

2023-09-18 2,57 -2,04 LG

Anteckningar

Datum
Sjunk-

/Stighastighet.
Nivå m. u.ök. rör

Sign

Datum
Djup under
ÖK-rör. d=

Nivå GW Sign Påfyllning av vatten till överkant rör eller tömning
av rör och observation av sjunk- respektive

stighastighet

Spets djup u my. 3,47

Anmärkning

Avläsningar Funktionskontroll

Rörtyp (Rö, Rf,) Rf

Spetsnivå -3,47

Rörmaterial PEH

Diameter 50 mm

Slitsad

Filterlängd 2,00

Tätning, Huv. Lock

Filtertyp

Markyta nivå

Höjd över markytan 0,53

ÖK rör nivå +0,53

Total rörlängd 4,00

Punkt nr/namn Ref.linje Installationsdatum

SW2329G 2023-09-18

PROTOKOLL GRUNDVATTENRÖR

Uppdragsnamn: Fältgeotekniker

Rörstorp_6_31 Eje Carlgren

m

d

h

ök rör

markyta

gv-yta

f

Spetsnivå



1

Uppdragsledare

Elisabeth Nejdmo

NV 2010:1 2)

2307-1 2307-2 2311-1 2311-2 2312-1 2312-2 2314-1 2314-2 2317-1 2317-2 2319-1 2319-2 2325-1 2325-2 2326-1 2326-2

Labbets prov nummer 177-2023-9210370 177-2023-9210371 177-2023-9200227 177-2023-9200228 177-2023-9200246 177-2023-9200231 177-2023-9190141 177-2023-9190142 177-2023-9200232 177-2023-9200233 177-2023-9190138 177-2023-9190140 177-2023-9190129 177-2023-9190132 177-2023-9200246 177-2023-9200247

Dj up (m) 0-0,3 0,3-0,6 0-0,3 0,3-1 0-0,4 0,4-1 0-0,5 0,5-1 0-0,3 0,3-1 0-0,2 0,2-0,6 0-0,6 0,6-1 0-0,35 0,35-0,55

Parameter Prov tagningsdag 2023-09-20 2023-09-20 2023-09-19 2023-09-19 2023-09-19 2023-09-19 2023-09-18 2023-09-18 2023-09-19 2023-09-19 2023-09-18 2023-09-18 2023-09-18 2023-09-18 2023-09-19 2023-09-19

Metaller Enhet

Arsenik As mg/kg T S 2,1 <1 2,1 1,2 <2,5 <1 <1 <1 3,9 3 <2,3 2,2 1,3 2,6 3,7 2,6 10 25 10
Barium Ba mg/kg T S 59 71 67 45 69 17 46 46 100 160 36 150 44 76 96 82 200 300

Bly Pb mg/kg T S 13 4,5 12 4,3 4,8 1,2 8,7 4,3 18 14 10 13 8,3 11 12 12 50 180 20
Kadmium Cd mg/kg T S 0,15 <0,05 0,21 0,064 <0,20 <0,05 0,2 0,095 <0,20 <0,05 <0,20 <0,05 0,095 0,073 <0,20 0,074 0,8 12 0,2
Kobolt Co mg/kg T S 1,6 1,2 5,5 3,2 2,6 1,3 1,7 2,8 9,5 11 2,1 7,9 2,4 9 8,8 7,9 15 35
Koppar Cu mg/kg T S 6,3 1,4 17 4 4,5 1,6 5,2 5,9 7,8 14 5,9 13 5,6 10 14 9,5 80 200 40
Krom Cr mg/kg T S 7,5 4,3 8,2 5,1 6,8 1,7 4,4 5,7 20 15 6,2 16 6,1 7,7 17 10 80 150 40
Kvicksilver Hg mg/kg T S 0,078 <0,01 0,12 <0,01 0,017 <0,01 0,031 <0,01 0,034 0,016 0,028 0,013 0,03 <0,01 0,015 0,021 0,25 2,5 0,1
Nickel Ni mg/kg T S 4,5 2,8 8,9 5,1 4,3 1,6 3,1 4,7 10 20 3,2 15 4,2 7,8 13 14 40 120 35
Vanadin V mg/kg T S 17 7,8 14 9,9 12 3,6 8,5 10 36 19 12 16 9,9 17 29 26 100 200
Zink Zn mg/kg T S 11 6 44 30 18 12 35 29 48 37 24 40 30 48 53 38 250 500 120
Alifatiska förening

Alifater >C5-C8 mg/kgT S <5 <5 <5 <5 <5,0 <5 <5 <5 <5,0 <5 <5,0 <5 <5 <5 <5,0 <5 25 150

Alifater >C8-C10 mg/kgT S <3 <3 <3 <3 <3,0 <3 <3 <3 <3,0 <3 <3,0 <3 <3 <3 <3,0 <3 25 120

Alifater >C10-C12 mg/kgT S <5 <5 <5 <5 <5,0 <5 <5 <5 <5,0 <5 <5,0 <5 <5 <5 <5,0 <5 100 500

Alifater >C12-C16 mg/kgT S <5 <5 <5 <5 <5,0 <5 <5 <5 <5,0 <5 <5,0 <5 <5 <5 <5,0 <5 100 500

Alifater >C5-C16 mg/kgT S <20 <20 <20 <20 <9,0 <20 <20 <20 <9,0 <20 <9,0 <20 <20 <20 <9,0 <20 100 500

Alifater >C16-C35 mg/kg T S <10 <10 <10 <10 <10 <10 11 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 18 <10 100 1000

Aromatiska föreningar

Aromater >C8-C10 mg/kg T S <4 <4 <4 <4 <4,0 <4 <4 <4 <4,0 <4 <4,0 <4 <4 <4 <4,0 <4 10 50

Aromater >C10-C16 mg/kg T S <0,9 <0,9 <0,9 <0,9 <0,90 <0,9 <0,9 <0,9 <0,90 <0,9 <0,90 <0,9 <0,9 <0,9 <0,90 <0,9 3 15

Aromater >C16-C35 mg/kg T S <0,5 <0,5 <0,5 <0,5 <0,50 <0,5 <0,5 <0,5 <0,50 <0,5 <0,50 <0,5 <0,5 <0,5 <0,50 <0,5 10 30

metylkrysener/metylbenso(a)antracener mg/kg T S <0,5 <0,5 <0,5 <0,5 <0,50 <0,5 <0,5 <0,5 <0,50 <0,5 <0,50 <0,5 <0,5 <0,5 <0,50 <0,5

metylpyrener/metylfluorantener mg/kg T S <0,5 <0,5 <0,5 <0,5 <0,50 <0,5 <0,5 <0,5 <0,50 <0,5 <0,50 <0,5 <0,5 <0,5 <0,50 <0,5

Bensen mg/kg T S <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 0,012 0,04

Toluen mg/kg T S <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,10 <0,1 <0,1 <0,1 <0,10 <0,1 <0,10 <0,1 <0,1 <0,1 <0,10 <0,1 10 40

Etylbensen mg/kg T S <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,10 <0,1 <0,1 <0,1 <0,10 <0,1 <0,10 <0,1 <0,1 <0,1 <0,10 <0,1 10 50

M/P/O-xylen mg/kg T S <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,10 <0,1 <0,1 <0,1 <0,10 <0,1 <0,10 <0,1 <0,1 <0,1 <0,10 <0,1 10 50
Summa T EX mg/kgT S <0,2 <0,2 <0,2 <0,2 <0,20 <0,2 <0,2 <0,2 <0,20 <0,2 <0,20 <0,2 <0,2 <0,2 <0,20 <0,2

PAH:er

Benso(a)antracen mg/kg T S <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03

Krysen mg/kg T S <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03

Benso(b,k)fluoranten mg/kg T S <0,03 <0,03 0,037 <0,03 <0,030 <0,03 0,031 <0,03 <0,030 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 0,03 <0,03

Benzo(a)pyren mg/kg T S <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03

Indeno(1,2,3-cd)pyren mg/kg T S <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03

Dibens(a,h)antracen mg/kg T S <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03

Naftalen mg/kg T S <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03

Acenaftylen mg/kg T S <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03

Acenaften mg/kg T S <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03

Fluoren mg/kg T S <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03

Fenantren mg/kg T S <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03

Antracen mg/kg T S <0,0046 <0,0046 <0,0046 <0,0046 <0,030 <0,0046 <0,0046 <0,0046 <0,030 <0,0046 <0,030 <0,0046 <0,0046 <0,0046 <0,030 <0,0046

Fluoranten mg/kg T S <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03

Pyren mg/kg T S <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03

Benzo(g,h,i)perylen mg/kg T S <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03

PAH-L mg/kg T S <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 3 15 0,6
PAH-M mg/kg T S <0,0623 <0,0623 <0,0623 <0,0623 <0,075 <0,0623 <0,0623 <0,0623 <0,075 <0,0623 <0,075 <0,0623 <0,0623 <0,0623 <0,075 <0,0623 3,5 20 2
PAH-H mg/kg T S <0,11 <0,11 0,13 <0,11 <0,11 <0,11 0,12 <0,11 <0,11 <0,11 <0,11 <0,11 <0,11 <0,11 0,12 <0,11 1 10 0,5
Summa cancerogena PAH mg/kg T S <0,09 <0,09 0,11 <0,09 <0,090 <0,09 0,11 <0,09 <0,090 <0,09 <0,090 <0,09 <0,09 <0,09 0,11 <0,09

Summa övriga PAH mg/kg T S <0,12 <0,12 <0,12 <0,12 <0,14 <0,12 <0,12 <0,12 <0,14 <0,12 <0,14 <0,12 <0,12 <0,12 <0,14 <0,12

Summa totala PAH16 mg/kg T S <0,21 <0,21 0,23 <0,21 <0,23 <0,21 0,23 <0,21 <0,23 <0,21 <0,23 <0,21 <0,21 <0,21 0,24 <0,21

Bekämpningsmedel

Glyfosat µg/kg T s <30 10

AMPA µg/kg T s <30 7,7

1-(3,4-Dichlorophenyl)-3-methylurea µg/kg T s <1,0 <1,0

1-(3,4-Dichlorophenyl)urea µg/kg T s <1,0 <1,0

2,4,5-T µg/kg T s <10 <10

2,4-D µg/kg T s <10 <10

2,4-Dichlorprop µg/kg T s <10 <10

Atrazine µg/kg T s <10 <10

Atrazine-desethyl µg/kg T s <10 <10

Bentazone µg/kg T s <10 <10

Bromoxynil µg/kg T s <10 <10

Diuron µg/kg T s <1,0 <1,0

Imazapyr µg/kg T s <10 <10

Ioxynil µg/kg T s <10 <10

MCPA µg/kg T s <10 <10

Mecoprop µg/kg T s <10 <10

Monuron µg/kg T s <10 <10

Simazine µg/kg T s <10 <10

Övrigt

TS % 54 76 61 71 73,3 79 65 68 79,5 84 79,6 82 86 84 84,9 86

Källor: 1) NV 5976 Naturvårdsverkets rapport 5976: Riktvärden för förorenad mark – Modellbeskrivning och vägledning.

2) NV 2010:1 Naturvårdsverket. Återvinning av avfal l  i anläggningsarbeten. Handbok 2010:1, tabell  4

NV 2010:1 2)

2327-1 2327-2 2328-1 2328-2 2329-1 2329-2 2331-1 2331-2 2333-1 2333-2 2335-1 2335-2 Norr Söder

Labbets prov nummer 177-2023-9200248 177-2023-9200249 177-2023-9190137 177-2023-9190138 177-2023-9190135 177-2023-9190136 177-2023-9190133 177-2023-9190134 177-2023-9270978 177-2023-9270979 177-2023-9210372 177-2023-9210373 177-2023-9300163 177-2023-9300164

Dj up (m) 0-0,2 0,2-0,6 0-0,2 0,2-0,6 0-0,2 0,2-0,6 0-0,2 0,2-0,6 0-0,35 0,35-0,7 0-0,5 0,5-1 0-0,2 0-0,2

Parameter Prov tagningsdag 2023-09-19 2023-09-19 2023-09-18 2023-09-18 2023-09-18 2023-09-18 2023-09-18 2023-09-18 2023-09-20 2023-09-20 2023-09-20 2023-09-20 2023-09-29 2023-09-29

Metaller Enhet

Arsenik As mg/kg T S 2,9 3,4 2,7 1,8 3,4 3,7 2,7 2,6 1,8 3,5 3,7 1,1 3,3 4 10 25 10
Barium Ba mg/kg T S 88 140 95 140 88 170 60 93 46 81 30 31 78 87 200 300

Bly Pb mg/kg T S 14 17 18 9,6 20 14 15 14 14 16 7,1 5,9 13 16 50 180 20
Kadmium Cd mg/kg T S 0,11 0,086 0,12 <0,05 0,15 0,087 <0,20 0,061 0,086 0,075 <0,20 <0,05 <0,20 <0,20 0,8 12 0,2
Kobolt Co mg/kg T S 9,3 12 7,2 5 8,2 14 6,8 8,7 4,4 11 3,7 2,8 5,1 6,7 15 35
Koppar Cu mg/kg T S 11 14 9,6 8,8 9,1 20 7 8,5 6,9 15 8,6 4,1 9 9,7 80 200 40
Krom Cr mg/kg T S 12 15 14 14 14 17 13 15 7,1 12 9,6 3,5 12 15 80 150 40
Kvicksilver Hg mg/kg T S 0,04 0,028 0,049 0,023 0,055 0,013 0,042 0,014 0,055 0,03 <0,010 0,072 0,035 0,05 0,25 2,5 0,1
Nickel Ni mg/kg T S 13 20 9 11 8,9 22 5,4 9,7 5,7 13 5,3 3,7 7,2 7,3 40 120 35
Vanadin V mg/kg T S 20 23 24 16 27 24 25 23 13 19 9,8 6,8 22 28 100 200

Zink Zn mg/kg T S 46 44 55 40 58 51 47 49 43 46 35 35 39 47 250 500 120
Alifatiska föreningar

Alifater >C5-C8 mg/kgT S <5 <5 <5 <5 <5 <5 <5,0 <5 <5 <5 <5,0 <5 <5,0 <5,0 25 150

Alifater >C8-C10 mg/kgT S <3 <3 <3 <3 <3 <3 <3,0 <3 <3 <3 <3,0 <3 <3,0 <3,0 25 120

Alifater >C10-C12 mg/kgT S <5 <5 <5 <5 <5 <5 <5,0 <5 <5 <5 <5,0 <5 <5,0 <5,0 100 500

Alifater >C12-C16 mg/kgT S <5 <5 <5 <5 <5 <5 <5,0 <5 <5 <5 <5,0 <5 <5,0 <5,0 100 500

Alifater >C5-C16 mg/kgT S <20 <20 <20 <20 <20 <20 <9,0 <20 <20 <20 <9,0 <20 <9,0 <9,0 100 500
Alifater >C16-C35 mg/kg T S <10 <10 13 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 100 1000

Aromatiska föreningar

Aromater >C8-C10 mg/kg T S <4 <4 <4 <4 <4 <4 <4,0 <4 <4 <4 <4,0 <4 <4,0 <4,0 10 50

Aromater >C10-C16 mg/kg T S <0,9 <0,9 <0,9 <0,9 <0,9 <0,9 <0,90 <0,9 <0,9 <0,9 <0,90 <0,9 <0,90 <0,90 3 15

Aromater >C16-C35 mg/kg T S <0,5 <0,5 <0,5 <0,5 <0,5 <0,5 <0,50 <0,5 <0,5 <0,5 <0,50 <0,5 <0,50 <0,50 10 30

metylkrysener/metylbenso(a)antracener mg/kg T S <0,5 <0,5 <0,5 <0,5 <0,5 <0,5 <0,50 <0,5 <0,5 <0,5 <0,50 <0,5 <0,50 <0,50

metylpyrener/metylfluorantener mg/kg T S <0,5 <0,5 <0,5 <0,5 <0,5 <0,5 <0,50 <0,5 <0,5 <0,5 <0,50 <0,5 <0,50 <0,50

Bensen mg/kg T S <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 0,012 0,04

Toluen mg/kg T S <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,10 <0,1 <0,1 <0,1 <0,10 <0,1 <0,10 <0,10 10 40

Etylbensen mg/kg T S <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,10 <0,1 <0,1 <0,1 <0,10 <0,1 <0,10 <0,10 10 50

M/P/O-xylen mg/kg T S <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,10 <0,1 <0,1 <0,1 <0,10 <0,1 <0,10 <0,10 10 50

Summa T EX mg/kgT S <0,2 <0,2 <0,2 <0,2 <0,2 <0,2 <0,20 <0,2 <0,2 <0,2 <0,20 <0,2 <0,20 <0,20

PAH:er

Benso(a)antracen mg/kg T S <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,030 <0,030

Krysen mg/kg T S <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,030 <0,030

Benso(b,k)fluoranten mg/kg T S <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 0,032 <0,03 <0,030 <0,03 <0,030 0,032

Benzo(a)pyren mg/kg T S <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,030 <0,030

Indeno(1,2,3-cd)pyren mg/kg T S <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,030 <0,030

Dibens(a,h)antracen mg/kg T S <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,030 <0,030

Naftalen mg/kg T S <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,030 <0,030

Acenaftylen mg/kg T S <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,030 <0,030

Acenaften mg/kg T S <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,030 <0,030

Fluoren mg/kg T S <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,030 <0,030

Fenantren mg/kg T S <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,030 <0,030

Antracen mg/kg T S <0,0046 <0,0046 <0,0046 <0,0046 <0,0046 <0,0046 <0,030 <0,0046 <0,0046 <0,0046 <0,030 <0,0046 <0,030 <0,030

Fluoranten mg/kg T S <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,030 <0,030

Pyren mg/kg T S <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,030 <0,030

Benzo(g,h,i)perylen mg/kg T S <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,030 <0,030

PAH-L mg/kg T S <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 3 15 0,6
PAH-M mg/kg T S <0,0623 <0,0623 <0,0623 <0,0623 <0,0623 <0,0623 <0,075 <0,0623 <0,0623 <0,0623 <0,075 <0,0623 <0,075 <0,075 3,5 20 2
PAH-H mg/kg T S <0,11 <0,11 <0,11 <0,11 <0,11 <0,11 <0,11 <0,11 0,12 <0,11 <0,11 <0,11 <0,11 0,12 1 10 0,5
Summa cancerogena PAH mg/kg T S <0,09 <0,09 <0,09 <0,09 <0,09 <0,09 <0,090 <0,09 0,11 <0,09 <0,090 <0,09 <0,090 0,11

Summa övriga PAH mg/kg T S <0,12 <0,12 <0,12 <0,12 <0,12 <0,12 <0,14 <0,12 <0,12 <0,12 <0,14 <0,12 <0,14 <0,14

Summa totala PAH16 mg/kg T S <0,21 <0,21 <0,21 <0,21 <0,21 <0,21 <0,23 <0,21 0,23 <0,21 <0,23 <0,21 <0,23 0,24

Bekämpningsmedel

Glyfosat µg/kg T s <30
AMPA µg/kg T s <30
1-(3,4-Dichlorophenyl)-3-methylurea µg/kg T s <1,0
1-(3,4-Dichlorophenyl)urea µg/kg T s <1,0
2,4,5-T µg/kg T s <10
2,4-D µg/kg T s <10
2,4-Dichlorprop µg/kg T s <10
Atrazine µg/kg T s <10
Atrazine-desethyl µg/kg T s <10
Bentazone µg/kg T s <10
Bromoxynil µg/kg T s <10
Diuron µg/kg T s <1,0

Imazapyr µg/kg T s <10

Ioxynil µg/kg T s <10

MCPA µg/kg T s <10

Mecoprop µg/kg T s <10

Monuron µg/kg T s <10

Simazine µg/kg T s <10

Övrigt

TS % 84 82 86 84 83 80 80,2 83 89 76 91,9 95 76,9 78,4

MRR

NV 5976 1)PROVPUNKTER

Bilaga 3 - ANALYSSAMMANSTÄLLNING JORD (Halter jämförda med KM och MKM)
Uppdrag Uppdragsnummer Upprät tad av Datum

Rörstorp 6:31 30059869 Anton Axelsson 2023-10-26

MKMKM MRR

PROVPUNKTER NV 5976 1)

KM MKM

Sida 1



SGU-FS 2023:1

2307 2311 2314 2317 2325 2327 2329 4 1 2 3 5 6

Labbets provnummer

177-2023-
10030213

177-2023-
9300158/

10030208/
11010716*

177-2023-
10030211

177-2023-
9300159

177-2023-
9300162

177-2023-
9300160

177-2023-
9300161/

10030209/
11010717*

2,44 3,25 2,7 4,45 2,93 4,9 3,47
Parameter
Metaller Enhet
Arsenik As (filtrerat) µg/l 1,4 0,85 1,1 0,11 0,39 1,8 7,3 5 <1 1–2 2–5 5–10 10
Barium Ba (filtrerat) µg/l 150 330 240 62 78 200 400
Bly Pb (filtrerat) µg/l <0,50 0,37 <0,50 0,075 0,11 0,069 <0,01 5 <0,5 0,5–1 1–2 2–10 10
Kadmium Cd (filtrerat) µg/l 0,19 0,008 <0,10 0,004 0,16 0,005 0,007 0,5 <0,1 0,1–0,5 0,5–1 1–5 5
Kobolt Co (filtrerat) µg/l 21 4,5 7,0 0,18 2,0 0,42 0,15
Koppar Cu (filtrerat) µg/l 2,8 0,26 0,52 0,094 4,0 <0,050 0,11 500 <20 20–200 200–1000 1000–2000 2000
Krom Cr (filtrerat) µg/l 2,2 0,64 0,78 0,061 0,29 <0,050 0,087 25 <0,5 0,5–5 5–10 10–50 50
Kvicksilver Hg (filtrerat) µg/l <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 0,5 <0,005 0,005-0,01 0,01-0,05 0,05-1 1
Nickel Ni (filtrerat) µg/l 16 5,4 5,2 0,49 4,6 0,88 0,59 20 <0,5 0,5–2 2–10 10–20 20
Vanadin V (filtrerat) µg/l 3,2 0,54 1,3 0,059 0,12 0,027 0,064
Zink Zn (filtrerat) µg/l 41 3,5 10 2,8 10 1,4 1,0 500 <5 5–10 10–100 100–1000 1000
Alifatiska föreningar
Alifater >C5-C8 mg/l <0,02 <0,02* <0,020 <0,020 <0,020 <0,020 <0,020*
Alifater >C8-C10 mg/l <0,02 <0,02* <0,020 <0,020 <0,020 <0,020 <0,020*
Alifater >C10-C12 mg/l <0,02 <0,02 <0,020 <0,020 <0,020 <0,020 0,062*
Alifater >C5-C12 mg/l <0,03 <0,03* <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 0,082*
Alifater >C12-C16 mg/l <0,02 <0,02 <0,020 <0,020 <0,020 <0,020 0,13*
Alifater >C16-C35 mg/l <0,05 0,064* <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 0,21*
Alifater >C12-C35 mg/l <0,05 0,074* <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 0,34*
Aromatiska föreningar
Aromater >C8-C10 mg/l <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01*
Aromater >C10-C16 mg/l <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01
Aromater >C16-C35 mg/l <0,002 <0,002 <0,002 <0,002 <0,002 <0,002 <0,002
Bensen µg/l <0,5 <0,5* <0,5 <0,5 <0,5 <0,5 <0,5* 1 <0,02 0,02-0,1 0,1-0,2 0,2-1 1
Toluen µg/l <1,0 <1,0* <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0* 40
Etylbensen µg/l <1,0 <1,0* <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0*
M/P/O-xylen µg/l <1,0 <1,0* <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0*
Summa TEX µg/l <2,0 <2,0* <2,0 <2,0 <2,0 <2,0 <2,0*
PAH:er
Bens(a)antracen µg/l <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01
Krysen µg/l <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01
Benso(a)pyren µg/l <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,0005 0,0005-0,001 0,001-0,002 0,002-0,01 0,01
Benso(b,k)fluoranten µg/l <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01
Inden(1,2,3-cd)pyren µg/l <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01
Benso(g,h,i)perylen µg/l <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01
Dibens(a,h)antracen µg/l <0,2 <0,2 <0,2 <0,2 <0,2 <0,2 <0,2
Naftalen µg/l <0,02 0,091* <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 0,064*
Acenaftylen µg/l <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01
Acenaften µg/l <0,01 0,013* <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 0,021*
Fluoren µg/l <0,01 0,012* <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01
Fenantren µg/l <0,01 0,19* <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 0,45*
Antracen µg/l <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01
Fluoranten µg/l <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01
Pyren µg/l <0,01 0,032* <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 0,077*
Summa cancerogena PAH µg/l <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01
Summa övriga PAH µg/l <0,3 0,36* <0,3 <0,3 <0,3 <0,3 0,66*
Summa PAH med låg molekylvikt µg/l <0,04 0,11* <0,04 <0,04 <0,04 <0,04 0,095* 10
Summa PAH med medelhög molekylvikt µg/l <0,04 0,24* <0,04 <0,04 <0,04 <0,04 0,55* 2
Summa PAH med hög molekylvikt µg/l <0,04 <0,04 <0,04 <0,04 <0,04 <0,04 <0,04 0,1
Klorerade ämnen
1,1,1-Trikloretan µg/l <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <1 1–20 20–50 50–100 100
1,1,2-Trikloretan µg/l <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
1,1-Dikloretan µg/l <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
1,1-Dikloreten µg/l <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
1,2-Dikloretan µg/l <0,1 <0,1 0,3 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 3 <0,02 0,02-0,1 0,1-0,5 0,5-3 >3
cis-1,2-Dikloreten µg/l <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
trans-1,2-Dikloreten µg/l <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
Diklormetan µg/l <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 5
Trikloreten µg/l <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
Tetrakloreten µg/l <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
Tetraklormetan µg/l <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 5
Triklormetan µg/l <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <1 1-20 20-50 50-100 >100
Vinylklorid µg/l <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 0,5
Pesticider
Atrazine µg/l <0,01
Atrazine-desethyl µg/l <0,01
Atrazine-desisopropyl µg/l <0,01
Atrazin-desetyl-desisopropyl µg/l <0,01
Atrazin-2-hydroxy µg/l <0,01
Bentazone µg/l <0,01
Bromoxynil µg/l <0,01
Cyanazine µg/l <0,01
2,6-Diklorbenzamid µg/l <0,01
D -2,4 µg/l <0,01
Diclorprop µg/l <0,01
Dimethoate µg/l <0,01
Dinoseb µg/l <0,01
Diuron µg/l <0,01
DNOC µg/l <0,01
Ethofumesate µg/l <0,01
Hexazinone µg/l <0,01
Isoproturon µg/l <0,01
Kloridazon µg/l <0,01
Klorsulfuron µg/l <0,01
MCPA µg/l <0,01
Mekoprop µg/l <0,01
Metamitron µg/l <0,01
Metribuzin µg/l <0,01
Metsulfuron-metyl µg/l <0,01
Simazine µg/l <0,01
Terbuthylazine µg/l <0,01
Carbofuran µg/l <0,01
Carbofuran-3-hydroxy µg/l <0,01
Fenpropimorph µg/l <0,01
Ioxinil µg/l <0,01
Lenacil µg/l <0,01
Linuron µg/l <0,01
Maleinhydrazid µg/l <0,10
Pirimicarb µg/l <0,01
Propiconazole µg/l <0,01
Terbutylazin-desetyl µg/l <0,01

*Dessa halter är från andra provtagningstillfället

50

10

Meter under markytan

Mkt låg halt Låg halt Måttligt halt

<0,001 0,001–0,01 0,01–0,02

PROVPUNKTER

0,02–0,1 0,1

Tröskelvärde

Bilaga 4 - Analyssammanställning vatten
Uppdragsledare Datum

Rörstorp 6:31 Elisabeth Nejdmo 2023-11-13

Uppdragsnummer

30059869

Uppdrag

SGU-rappport 2023:01, Tabell 1

Hög halt Mkt hög halt
































 

















 



 

 

   

 

 





 





 





 





 

 





 





 









 
































  









 

 









 





 









 









 









 









 

 

 









 









 









 









 
































  









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 

 

 

 

 
























  









 

 







 







 







 







 







 







 







 







 







 







 







 




































  




































  


































 

















 



 

 

   

 

 





 





 





 





 

 





 





 









 
































  









 

 









 





 









 









 









 









 

 

 









 









 









 









 
































  









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 

 

 

 

 
























  









 

 







 







 







 







 







 







 







 







 







 







 







 




































  




































  


































 

















 



 

 

   

 

 





 





 





 





 

 





 





 









 
































  









 

 









 





 









 









 









 









 

 

 









 









 









 









 
































  









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 

 

 

 

 
























  









 

 







 







 







 







 







 







 







 







 







 







 







 




































  




































  


































 

















 



 

 

   

 

 





 





 





 





 

 





 





 









 
































  









 

 









 





 









 









 









 









 

 

 









 









 









 









 
































  









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 

 

 

 

 
























  









 

 







 







 







 







 







 







 







 







 







 







 







 




































  




































  


































 

















 



 

 

   

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 



 



 





 





 





 





 




























  









 





 





 





 





 





 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


























  












































  


































 

















 



 

 

   

 

 





 





 





 





 

 





 





 









 
































  









 

 









 





 









 









 









 









 

 

 









 









 









 









 
































  









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 

 

 

 

 
























  









 

 







 







 







 







 







 







 







 







 







 







 







 




































  




































  


































 

















 



 

 

   

 

 





 





 





 





 

 





 





 









 
































  









 

 









 





 









 









 









 









 

 

 









 









 









 









 
































  









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 

 

 

 

 
























  









 

 







 







 







 







 







 







 







 







 







 







 







 




































  




































  


































 

















 



 

 

   

 

 





 





 





 





 

 





 





 









 
































  









 

 









 





 









 









 









 









 

 

 









 









 









 









 
































  









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 

 

 

 

 
























  









 

 







 







 







 







 







 







 







 







 







 







 







 




































  




































  


































 

















 



 

 

   

 

 





 





 





 





 

 





 





 









 
































  









 

 









 





 









 









 









 









 

 

 









 









 









 









 
































  









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 

 

 

 

 
























  









 

 







 







 







 







 







 







 







 







 







 







 







 




































  




































  


































 

















 



 

 

   

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 



 



 





 





 





 





 




























  









 





 





 





 





 





 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


























  












































  


































 





 

  







  

   

  

  

 

   

  

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 









  







 

 






















  









 

 









 

 



 









 









 







 

 









 

 

 







 

 







 

 









 









  









 











 










  









 









 







 

 









 









 









 









 









 









 









 







 

 

 

 

 

 

 






















  









 

 

 

   



 

 

   



 

 

   



 

 

   



 

 

   

 

 

 

   



 

 

   



 

 

   



 

 

   



 

 

   



 

 

   



 

 

   



    





 






















  













 






















  


































 

















 



 

 

   

 

 





 





 





 





 

 





 





 









 
































  









 

 









 





 









 









 









 









 

 

 









 









 









 









 
































  









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 

 

 

 

 
























  









 

 







 







 







 







 







 







 







 







 







 







 







 




































  




































  


































 

















 



 

 

   

 

 





 





 





 





 

 





 





 









 
































  









 

 









 





 









 









 









 









 

 

 









 









 









 









 
































  









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 

 

 

 

 
























  









 

 







 







 







 







 







 







 







 







 







 







 







 




































  




































  


































 

















 



 

 

   

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 



 



 





 





 





 





 




























  









 





 





 





 





 





 





 





 



 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 




























  









 





 





 










































  


































 

















 



 

 

   

 

 





 





 





 





 

 





 





 









 
































  









 

 









 





 









 









 









 









 

 

 









 









 









 









 
































  









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 

 

 

 

 
























  









 

 







 







 







 







 







 







 







 







 







 







 







 




































  




































  


































 

















 



 

 

   

 

 





 





 





 





 

 





 





 









 
































  









 

 









 





 









 









 









 









 

 

 









 









 









 









 
































  









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 

 

 

 

 
























  









 

 







 







 







 







 







 







 







 







 







 







 







 




































  




































  


































 





 

  







  

   

  

   

 

   

  

 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 



 

 



 









  









 






















  









 

 









 

 



 









 









 









 









 

 

 







 

 









 









 









  









 











 










  









 









 







 

 







 

 







 

 









 









 









 









 









 







 

 

 

 

 

 

 






















  









 

 

 

   



 

 

   



 

 

   



 

 

   

 

 

 

   



 

 

   



 

 

   



 

 

   



 

 

   



 

 

   



 

 

   



 

 

   



    





 






















  













 






















  


































 

















 



 

 

   

 

 





 





 





 





 

 





 





 









 
































  









 

 









 





 









 









 









 









 

 

 









 









 









 









 
































  









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 

 

 

 

 
























  









 

 







 







 







 







 







 







 







 







 







 







 







 




































  




































  


































 

















 



 

 

   

 

 





 





 





 





 

 





 





 









 
































  









 

 









 





 









 









 









 









 

 

 









 









 









 









 
































  









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 

 

 

 

 
























  









 

 







 







 







 







 







 







 







 







 







 







 







 




































  




































  


































 

















 



 

 

   

 

 





 





 





 





 

 





 





 









 
































  









 

 









 





 









 









 









 









 

 

 









 









 









 









 
































  









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 

 

 

 

 
























  









 

 







 







 







 







 







 







 







 







 







 







 







 




































  




































  


































 





 

  







  

   

  

   

 

   

  

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 







 

  









 






















  









 

 









 

 



 







 

 







 

 







 

 







 

 

 

 









 







 

 









 









  









 











 










  









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 









 

 

 

 

 

 






















  









 

 

 

   



 

 

   



 

 

   



 

 

   

 

 

 

   



 

 

   



 

 

   



 

 

   



 

 

   



 

 

   



 

 

   



 

 

   



    





 






















  













 






















  


































 

















 



 

 

   

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 



 



 





 





 





 





 




























  









 





 





 





 





 





 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


























  












































  


































 





 

  







  

   

  

  

 

   

  

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 









  







 

 






















  









 

 









 

 



 







 

 







 

 







 

 







 

 

 

 









 









 







 

 









  









 











 










  









 









 







 

 







 

 









 









 









 









 









 









 









 

 

 

 

 

 






















  









 

 

 

   



 

 

   

 

 

 

   



 

 

   



 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   



 

 

   



 

 

   

 

 

 

   



 

 

   



 

 

   



    





 






















  













 






















  


































 

















 



 

 

   

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 



 



 





 





 





 





 




























  









 





 





 





 





 





 





 





 



 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 




























  









 





 





 










































  


































 







   







   

   

   

  

 

   

  

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 









  









 






















  









 

 









 

 



 







 

 









 









 









 

 

 







 

 









 









 







 

  







 

 











 










  









 









 







 

 









 









 









 







 

 







 

 









 









 







 

 

 

 

 

 

 






















  









 

 

 

   



 

 

   



 

 

   



 

 

   



 

 

   



 

 

   



 

 

   



 

 

   



 

 

   



 

 

   



 

 

   



 

 

   



    





 






















  













 






















  


































 

















 



 

 

   

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 



 



 





 





 





 





 




























  









 





 





 





 





 





 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


























  












































  


































 

















 



 

 

   

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 



 



 





 





 





 





 




























  









 





 





 





 





 





 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


























  












































  


































 

















 



 

 

   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







 






























  









 







 







 







 







 







 

 







 







 










































  


































 

















 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 








































  


































 

















 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 














































  


































 

















 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
































  




































  


































 

















 



 

 

   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




































  


































 

















 



 

 

   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







 






























  









 







 







 







 







 







 

 







 







 










































  


































 

















 



 

 

   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 




































  


































 

















 



 

 

   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 




































  


































 

















 



 

 

   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 




































  


































 

















 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 





 





 





 





 





 





 





 




























  









 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 




























  









 





 





 





 





 





 





 




















































  


































 

















 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 




























  









 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 




























  









 





 





 














































  


































 

















 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
































  




































  


































 

















 



 

 

   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 
























  









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 








































  




